
Ürün Adı: Kaymaz su geçirmez uÇuz güvenliksiz pvc yağmur botları 
Ürün HAYIR: GB41

C renk: Siyah

Boyut: 39-45
Ortalama ağırlık: 1,2 kgs/pr
Malzeme: PVC üst ve PVC taban
Astar: Kolayca kuruyan polyester
İnşaat: PVC enjeksiyon
Standart CE EN ISO 20345 O5 standardını karşılayın
Çelik Burun Koruması HAYIR
Çelik Burun Koruması HAYIR

Delinmeye Dayanıklı  HAYIR

Özellikler

1. Suya / Asit / Alkali / yağa / grese dayanıklı, kaymaz, antistatik lastik çizme.
2. dış taban aşınmaya dayanıklıdır ve Sözleşmelidir.
3. Ayak bileği koruması, topuk oturma bölgesinde enerji emilimi, ayak parmağı ve topuğun
güçlendirilmesi
4. Düşük sıcaklıklara dayanıklıdır.

Kullanımı:  Bahçecilik, inşaat, çiftçilik, tarım vb.
Paket: Poli çanta başına 1 çift, karton başına 20 çift
Kullanımı: Temel işyeri, çiftçilik, tarım, bahçe vb.
Örnek Örnek kalite kontrolünüz olarak gönderilebilir, kurye ücreti alıcı tarafından ödenecektir.



 
 

Tiger Master güvenlik ayakkabıları ve PVC yağmur botları üreticisidir. ISO 9001:2015 kalite yönetim
sistemi belgesini aldık. Ayrıca sıcak satış modellerimizden bazıları CE ENISO 20345:2022 ve ASTM
F2413-18 sertifikasına sahiptir. Bu arada, özellikle güvenlik eldivenleri, iş kıyafetleri, kasklar, güvenlik



yeleği, kulak tıkacı/tıkacı, emniyet kemeri, yağmurluk/takım elbise vb. alanlarda güvenlik ürünleri
konusunda da profesyonel bir markayız. Marka holding şirketi olarak Heilongjiang Safer Co., Ltd., 21
yılı aşkın bir süredir ünlü ve deneyimli bir güvenlik ürünleri tedarikçisidir.

Ürünlerimizin tamamı genel endüstriyel işler, inşaat, petrol sahası, madencilik, tarım, malzeme
taşıma, kaynak ve sürüş alanlarında yaygın olarak kullanılmaktadır. Uzun yıllar süren çabalardan
sonra hızlı bir ilerleme kaydettik ve tüm dünyadaki pazarlarda güvenlik ürünleri konusunda deneyimli
üreticilerden ve tedarikçilerden biri haline geldik. 100'den fazla ülke ve bölgeye ihracat yaptık,
müşterilerimiz ürünlerimizden memnun.

Tiger Master'a gösterdiğiniz ilgi için teşekkür ederiz, umarım istediğiniz ürünleri bulabilir ve ticari
işbirliğimize başlayabilirsiniz. Daha fazla bilgiye ihtiyacınız varsa lütfen bizimle iletişime geçmekten
çekinmeyin; biz her zaman burada hazırız.

 

 
 
 





 



 




